Областное государственное автономное общеобразовательное учреждение

«Губернаторский Светленский лицей»

ПРИКАЗ

Томск

31.10.2.2023 № /5'/

30

‚...и

О внесении изменений в Приказ Областного государственного автономного
общеобразовательного учреждения от 20.01 .2022 № 12

ПРИКАЗЫВАЮ:

Приложение 1 к Приказу изложить в новой редакции согласно Приложению.
Заместителю директора — управляющему делами ОГАОУ «Губернаторский
Светленский лицей» Минеевой Татьяне Николаевне разместить обновленный
Перечень на сайте учреждения 1… кг’/'Ёусеынъют.ги/ в срок до 30.1 1.2023 г.
Экономисту Лавровой Татьяне Петровне разместить обновленный Перечень в
Единой информационной системе в срок до 30.11.2023 г_

Контроль за исполнение тоящего приказа оставляю за собой.

Директор ШГ. Сайбединов

Приложение №1
К приказу №9 %У/ от 31.10.2023

ПЕРЕЧЕНЬ
ТОВАРОВ, РАБОТ, УСЛУГ,

ЗАКУПКИ КОТОРЫХ ОСУЩЕСТВЛЯЮТСЯ У СУБЪЕКТОВ МАЛОГО И
СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА

т\Т Классифика Наименование товаров, работ, услуг
ция по
ОКПД2

1. 95.11.10.130 Услуги по заправке картриджей для принтеров

2
30.99.10.190 Средства транспортные и оборудование прочие, не включенные в

'
другие группировки

3_ 16.29.12.000 Принадлежности столовые и кухонные деревянные

4_ 222923120 Предметы домашнего обИХода пластмассовые прочие

5. 2341.12.110 Посуда столовая и кухонная из керамики, кроме фарфоровой

6. ‘125.711 1.1 10 Ножи (кроме ножей для машин)
1

1

7 25.99.12.112 Изделия столовые, кухонные и бытовые и их детали из
‘ нержавеющей стали

8. 28.93.15.124 Сковороды опрокидывающиеся, жаровни и фритюрницы

9. 28.93.15.126 Пароконвектоматы

10 2825.13} 10 Оборудование холодильное и морозильное, кроме бытового
' оборудования

1 1_ 23.13.12.120 Стаканы и прочие сосуды для питья из прочего стекла

17
: 31.01.12.122 Столы ученические деревянные для учебных заведений, включая

…
і школьные парты

13. {3101.11.150 Мебель для сидения, преимущественно с металлическим каркасом

14 Ё71.12.12.190 Услуги по инженерно—техническому проектированию зданий
' ‘

прочие, не включенные в другие группировки.
!

15. `01.13.12.120 Капуста белокочанная

1

16. 011332000 ОГуРЦы

1 7_ 011334000 Томаты (помидоры)

18. 01.13.4131 10 Морковь столовая

01.1342000 Чеснок19.

20. 011349110 Свекла столовая

21. 011351120 Картофель столовый поздний

22 01.13.90000 Овощи свежие, не включенные в другие группировки

23_ 012212000 Бананы
!

24_ 2012212000 Лимоны и лаймы

}

25_
: 0123.13.000 Апельсины

26 01233 4300 Мандарины, включая танжерины, клементины и аналогичные
' гибриды цитрусовых культур

27_ 0124.10.000 Яблоки

28. 012421000 Груши

29 014721000 Яйца куриные в скорлупе свежие

30. 1020.13.120 Рыба морская мороженая

31 1020.23.122 Сельдь соленая или в рассоле

32 1020251. 13 Консервы рыбные в масле

33_ 1020.34.126 Консервы из морской капусты
1

34_ 103219130 Соки из фруктов и овощей концентрированные

35 103917100 Овощи (кроме картофеля), консервированные без уксуса или
' уксусной кислоты, прочие (кроме готовых овощных блюд)

36_ 1039.17.112 Паста томатная

37 10.39.18.110 Овощи (кроме картофеля), приготовленные или консервированные
' с уксусом или уксусной кислотой

38 103921320 ‚годы свежие или предварительно подвергнутые тепловой
обработке, замороженные

103922110 Джемы, желе фруктовые и ягодные

40. 1039.25.130 Фрукты сушеные

1041.54.110

Масло подсолнечное рафинированное, но не подвергнутое
химической модификации, расфасованное в потребительскую
упаковку

-|-\ 1х) 1051.11.110 МОЛОКО ПИТЬСВОС ПЭСТСРИЗОВЗННОС

105122110 Молоко (частично обезжиренное, цельное) сухое43.

44_ 10.51.30111 Масло сладко-сливочное

45 1051.40.130 Сыры твердые

105140300 Творог46. ‘

47_ 10.51.51 .
1 12 Молоко сгущенное (концентрированное) пастеризованное

48. 10.51.52.130 Ряженка и варенец

49 1051.52.140 Кефир

50 105152390 Продукты кисломолочные прочие (кроме сметаны), не включенные
' в другие группировки

51 10.51.52211 Сметана от 10,0% до 17,0% жирности

52 10.72.12112 Пряники

53 1072.12.120 Печенье сладкое

10.72.12.130 Вафли и облатки вафельные

55. 1082.13.000 ПОрОШОК какао без ДОбЗВОК сахара ИЛИ ДРУГИХ ПОДСЛЗЩИВЗЮЩИХ
ВСЩССТВ

56. 1082.22.130 Конфеты шоколадные

57‚ 1083.12.120 Экстракты, эссенции и концентраты кофе или заменителей кофе

58. 1083.13.120 Чай черный (ферментированный) в упаковках массой не более 3 кг

59. 1084.12.130 Майонезы

60. 1084.12.140 Соусы майонезные

10.84.12150 Приправы и пряности смешанные61.

67 10.84.22.1 10 Перец черный Дробленый или молотый

63 1084.23.120 Ваниль обработанная

64 1084.23.164 Лист лавровый обработанный

65 10 89.13 112 Дрожжи хлебопекарные сушеные
‚

66 10 89.19 231 [Кисели на плодово—ягодной основе (сухой кисель)' і

67 120 14.34.231 Кислота лимонная

68 01 13.43.110 Лук репчатый

(Изделия аналогичные прочие, пружинные или набивные, или с
69. вн енним наполнителем из любого мате нала, или изготовленные1392.24.190

из губки или пластмасс

70 139229110 Тряпки для мытья полов, посуды, удаления пыли

71 13.92.29.120 Салфетки текстильные Для удаления пыли

72 _

14.12.30150 Рукавицы, перчатки производственные и профессиональные

73 17 22 11 110 Бумага туалетная из бумажной массы, бумаги, целлюлозной ваты и
' целлюлозных волокон и полотна из целлюлозных волокон

Салфетки и полотенца гигиенические или косметические из
74. бумажной масськ бумаги, целлюлозной ваты и полотна из17.22.11.130

ЦЁЛЛЮЛОЗНЫХ ВОЛОКОН

75. 20.41.31.130 Мыло туалетное жидкое

76. 2041.31.140 МЫЛО ХОЗЯЙСТВСННОС ЖИДКОС

77. 20.41.32. ›“ ›… 0 Средства моющие

78. 2041.32.114 Средства МОЮЩИС ДЛЯ ТУЗЛСТОВ И ванных КОМНЗТ

79. 20.41.3212! Порошки стиральные

80. 20.41.32125 Средства отбеливающие ДЛЯ стирки

СРСДСТВЗ ДЛЯ ДЁЗОДОРИРОВЗНИЯ И ароматизации воздуха В81_ 20.41.41000
помещениях

82. 20.41 44.120 Порошки чистящие

83. 20.41.44.190 Средства чистящие прочие

84_ 22.19.60.119 Перчатки резиновые прочие

85. 2222.11.190 Мешки и сумки, включая конические, из полимеров этилена прочие

86 2259931 2 1 ‹; 9 Изделия столовые, кухонные и бытовые и их Детали из прочих
черных МЭТЭЛЛОВ